
UCHWAŁA NR LVI/77/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, 
z 2014r. poz. 379) oraz art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011 r. Nr 118 poz. 687, Nr 144 poz. 853, z 2012 r. poz. 951 oraz 
z 2013 r. poz. 1650) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za zgodą Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rozszerza się Cmentarz Komunalny w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Długiej – 
Granicznej o działki nr 10/4 (obr.10, ark.2) i nr 10/1 (obr.10, ark.2) o łącznej powierzchni 
13977 m2 przeznaczone na ten cel w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego 
części miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w rejonie ulic: Grabowiecka, Graniczna przyjętego 
uchwałą Nr LXII/781/2010 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 9 listopada 2010 r. 
(uchwała opublikowana w Dzienniku Urzędowym Woj. Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 
2010 r. Nr 349, poz. 3805). 

2.  Granice terenu przeznaczonego pod rozszerzenie cmentarza oznaczone zostały na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Wojciech Kotasiak



 




